
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,520,000 （税抜き）

¥1,672,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,439,200 ★落札
¥1,488,000
¥1,492,000
¥1,494,400
¥1,504,000
¥1,504,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

株式会社　マトイ防災

金剛防災　株式会社
イーエスアンドエス　株式会社

株式会社　消防防災　大阪営業所

キンパイ商事　株式会社
株式会社　赤尾　大阪営業部

株式会社　アクアプリベント

概　要

商号又は名称

真弓興業　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　ピーシー販売

入　札　の　経　過

消防活動用高圧容器の購入

消防本部  警備救急課  

令和5年5月25日

株式会社　セフティー・サービス

令和5年12月28日

令和5年5月30日

令和5年5月17日

予定価格 

品名：6.8L空気呼吸器用高圧容器・数量：8本

株式会社　セフティー・サービス


